МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

  г. Владивосток №

Об утверждении перечня победителей конкурса на

присуждение премий лучшим учителям за достижения в

педагогической деятельности в Приморском крае

в 2025 году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 февраля 2025 года № 149 «Об утверждении количества

премий лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности,

предоставляемых в 2025 году учителям образовательных организаций,

реализующих образовательные программы начального общего, основного

общего и среднего общего образования, для каждого из субъектов Российской

Федерации»; пунктом 5 Правил присуждения премий лучшим учителям за

достижения в педагогической деятельности и обеспечения порядка их выплаты,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 29

декабря 2018 г. № 1739; приказом министерства образования Приморского края

от 09.04.2025  № пр.23а-516 «Об организации и проведении конкурсного отбора

на присуждение премий лучшим учителям за достижения в педагогической

деятельности в Приморском крае в 2025 году», руководствуясь Протоколом о

подведении итогов конкурса на присуждение премий лучшим учителям за

достижения в педагогической деятельности от 29 мая 2025 года № 2,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень победителей конкурса на

присуждение премий лучшим учителям за достижения в педагогической

деятельности в Приморском крае в 2025 году (Приложение).

 2

2. Государственному автономному учреждению дополнительного

профессионального образования «Приморский краевой институт развития

образования»:

2.1. Обеспечить подготовку документов победителей конкурса в

соответствии с п.5 Правил и предоставление в министерство образования

Приморского края не позднее 15 июня 2025 года;

2.2. Предоставить в Министерство просвещения Российской Федерации

перечень победителей конкурса с приложением необходимых документов в

срок до 15 июля 2025 года.

3. Администратору официального сайта министерства образования

Приморского края обеспечить размещение настоящего приказа не позднее трех

рабочих дней со дня его принятия на официальном сайте министерства

образования Приморского края.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра образования Приморского края А.Ю. Меховскую.

Заместитель Председателя Правительства

Приморского края - министр образования

Приморского края                                                                               Э.В. Шамонова

 3

                                                                                                                   Приложение

                                                                                                к приказу министерства

образования Приморского края

                                                                                 от «___»  ___ 2025г. № _____

Перечень победителей конкурса на присуждение премий лучшим

учителям за достижения в педагогической деятельности в Приморском

крае в 2025 году

№

п/п ФИО Должность Место работы

1

Антонова Татьяна

Александровна

учитель

математики и

начальных классов

Автономная некоммерческая

профессиональная

организация

«Дальневосточный центр

непрерывного образования»

общеобразовательная школа

для одаренных детей им. Н.

Н. Дубинина г. Владивосток

2

Бочков Игорь

Юрьевич
учитель физики

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Центр

образования «Ступени»

г. Владивосток

3

Быкова Надежда

Ивановна
учитель географии

Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№25» с углубленным

изучением отдельных

предметов г. Уссурийска

Уссурийского ГО

Приморского края имени

В.Г. Асапова

4

Горевой Дмитрий

Юрьевич

учитель

английского языка

и обществознания

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№15 пос. Штыково»

Шкотовского МО

5

Еремина Елена

Владимировна

учитель музыки,

истории,

обществознания

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

 4

№14» г. Находка

Находкинского ГО

6

Иванова Елена

Сергеевна

Учитель

информатики

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№83» г. Владивосток

7

Камилова Ирина

Олеговна
учитель биологии

Федеральное

государственное бюджетное

образовательное учреждение

Всероссийский детский

центр «Океан»

8

Кауфман Инна

Николаевна
учитель биологии

Автономная некоммерческая

профессиональная

организация

«Дальневосточный центр

непрерывного образования»

общеобразовательная школа

для одаренных детей им. Н.

Н. Дубинина г. Владивосток

9

Колесникова

Любовь

Геннадьевна

учитель начальных

классов

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Центр образования

«Притяжение» ГО Спасск-

Дальний

10

Моляренко Ирина

Александровна

Учитель

физической

культуры и ОБЗР

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Центр образования

«Интеллект» ГО Спасск-

Дальний

11

Морозова Светлана

Юрьевна

учитель истории,

обществознания

Частное

общеобразовательное

учреждение «РЖД лицей

№20» Уссурийского ГО

12

Слепцова Наталья

Борисовна

учитель

математики и

информатики

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№82» г. Владивосток

13

Суханова Ольга

Юрьевна

Учитель

физической

культуры

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Центр образования

«Притяжение» ГО Спасск-

Дальний

 5

14

Труш Эдуард

Эдуардович
Учитель географии

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№6» г. Уссурийск

Уссурийского ГО

15

Яровая Оксана

Васильевна

учитель

математики

Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№25» с углубленным

изучением отдельных

предметов г. Уссурийска

Уссурийского ГО

Приморского края имени

В.Г. Асапова

	1
	2
	3
	4
	5